SỞ CÔNG THƯƠNG ĐỒNG NAI

VĂN PHÒNG SỞ

Số:              /SoNoiBo-SCT-VP

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày       tháng 12 năm 2023

PHIẾU ĐỀ XUẤT

Thanh toán chi phí thuê QLVB VNPT IOFFICE trong năm 2023.

Họ và tên người xuất: Mai Thị Thanh Thủy

Bộ phận Văn phòng Sở - Sở Công Thương

Nội dung đề xuất: Thanh toán chi phí thuê phần mềm VNPT Ioffice tại Sở Công

Thương với kinh phí 73.814.400 đồng (Đã bao gồm Thuế GTGT).

(Theo hơp̣ đồng cung cấp giải pháp phần mềm CNTT số: 230104-43632/VNPT VNP-

TTKD ĐNI-PKHTCDN2/HĐ VNPT I-OFFICE ngày 02/01/2023 giữa Sở Công

Thương Tỉnh Đồng Nai và Trung Tâm Kinh Doanh VNPT – Đồng Nai)

Văn phòng Sở đã dự thảo các Văn bản sau:

(VPS sẽ thực hiện gửi phòng KHTCTH toàn bộ hồ sơ trên bản giấy để phối hợp xem

xét, cùng ký nháy. Sau đó trình Giám đốc Sở ký, duyệt)

1. BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG (04 bản)

2. BIÊN BẢN NGHIỆM THU DỊCH VỤ VNPT IOFFICE (04 bản)

3. MẪU SỐ 08A - BẢNG XÁC ĐỊNH GIÁ TRỊ KHỐI LƯỢNG CÔNG VIỆC HOÀN

THÀNH (04 bản)

Trên đây nội dung đề nghị thanh toán. Kính trình Ban Lãnh đạo Sở xem xét phê duyệt

để Văn phòng Sở có căn cứ tiếp tục thực hiện.

Trân trọng./.

Chánh Văn phòng

 Người  đề xuất

Văn Hữu Đồng  Mai Thị Thanh Thủy

Nơi nhận:

- Văn phòng Sở (chủ trì thực hiện);

- Phòng KHTCTH (phối hợp thực hiện).

- Lưu: VT, VP.

F:\2023\qlvb-VNPT-Thue-2023\ThanhToan-GiaiNgan

thuymtt

GIÁM ĐỐC

  Phạm Văn Cường

		2023-12-14T10:06:56+0700

		2023-12-14T10:11:34+0700